

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ จำนวน 9 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 489,888.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อของจ้าง

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	จำนวนเงินจ่ายสุทธิ/รวมภาษี	สเปค กฟภ.
					ราคา/หน่วย				
1	1-04-003-0102	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 3 แอมป์	500	เส้น	83.40	41,700.00	2,919.00	44,619.00	RPRO-012/2556
2	1-04-003-0103	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์	600	เส้น	83.40	50,040.00	3,502.80	53,542.80	RPRO-012/2556
3	1-04-003-0104	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 8 แอมป์	500	เส้น	83.40	41,700.00	2,919.00	44,619.00	RPRO-012/2556
4	1-04-003-0105	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 10 แอมป์	500	เส้น	91.40	45,700.00	3,199.00	48,899.00	RPRO-012/2556
5	1-04-003-0106	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 15 แอมป์	500	เส้น	91.40	45,700.00	3,199.00	48,899.00	RPRO-012/2556
6	1-04-003-0107	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 20 แอมป์	500	เส้น	116.00	58,000.00	4,060.00	62,060.00	RPRO-012/2556
7	1-04-003-0108	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 25 แอมป์	500	เส้น	116.00	58,000.00	4,060.00	62,060.00	RPRO-012/2556
8	1-04-003-0109	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 30 แอมป์	500	เส้น	117.00	58,500.00	4,095.00	62,595.00	RPRO-012/2556
9	1-04-003-0110	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 40 แอมป์	500	เส้น	117.00	58,500.00	4,095.00	62,595.00	RPRO-012/2556
					รวมทั้งสิ้น	457,840.00	32,048.80	489,888.80	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้พิจารณาแล้วเกิดประโยชน์สูงสุดต่อ กฟภ. คือ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์บันทึก ผวก. เห็นชอบ เลขที่ ผจท.357/2560 ลว. 1 ก.ย. 2560 คือ ราคากลางตามมาตรา 4 ข้อ 6 วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ กฟภ.

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นางสาวมณฑินี เทพสุวรรณ หม.คพ.สฎ.

449500 31465 480965

